1.10.2016.

Nájemní vztah k uvedeným pozemkům nezaniká.

Výše ročního nájemného ke dni 1.10.2015 je následně upravena na částku celkem ve 
výši 139.630,- Kč.

3. Na základě výše uvedených skutečností náleží pronajímateli k 1.10. 2016 nájemné ve výši 
136.618,- Kč (slovy: Jednostotřicetšestisícšestsetosmnáct korun českých).

Nájemce se zavazuje do 1.10.2016 uhradit Částku celkem ve výší 136.618,- Kč
tj. ( 139.630,- - 3.010,- - 2.- ) na účet č. 70017-3723001/0710, VS 6910665.

4. S účinností od 1.10.2016 se smluvní strany dohodly na tom, že s ohledem na skutečnosti
uvedené v bodech 1. a 2. tohoto dodatku činí výměra pronajímaných pozemků celkem 
37,5222 ha a roční nájemné částku celkem ve výší 139.630,-Kč (slovy:
Jednostotřicetdevéttisícšestsettřicet korun českých).

Přehled aktuálně pronajatých nemovitostí je uveden v příloze, která je nedílnou 
součásti tohoto dodatku.

5. Tento dodatek nabývá platnosti a účinnosti dnem podpisu oběma smluvními stranami.

6. Tento dodatek je vyhotoven ve dvou stejnopisech, z nichž každý má platnost originálu.